С целью уточнения Перечня вакантных должностей учителей

в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит)

кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих

в конкурсном отборе на предоставление единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо

город с населением до 50 тысяч человек,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень вакантных должностей учителей

в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит)

кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих

в конкурсном отборе на предоставление единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо

город с населением до 50 тысяч человек, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 23 ноября 2021 г.

№ 26-01-06-1197 (в редакции приказов Министерства образования и науки

О внесении изменения в Перечень
вакантных должностей учителей в
общеобразовательных организациях,
испытывающих проблемы (дефицит)
кадрового обеспечения образовательной
деятельности и участвующих в
конкурсном отборе на предоставление
единовременной компенсационной
выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельский
населенный пункт, либо рабочий поселок,
либо поселок городского типа, либо город
с населением до 50 тысяч человек,
утвержденный приказом Министерства
образования и науки Пермского края от
23 ноября 2021 г. № 26-01-06-1197

Пермского края от 2 декабря 2021 г. № 26-01-06-1239, от 14 декабря 2021 г.

№ 26-01-06-1293, от 29 декабря 2021 г. № 26-01-06-1451), следующее

изменение:

строку 34 изложить в следующей редакции:

34 Солика

мский

городск

ой

округ

Пермск

ого

края

МАОУ

«Городи

щенская

средняя

общеобр

азовател

ьная

школа»

618510,

Пермский

край, г.

Соликамск,

с.

Городище,

ул.

Школьная,

1

Попова

Раиса

Петровн

а, тел.

8(34253)

95 299

 18

Министр              Р.А. Кассина

	1
	2